Sistema qualità UNI EN ISO 9001: 2000
SENSORI ELETTRO OTTICI PER IL LIVELLO DEI LIQUIDI
SERIE SEL
ELECTRO-OPTIC LIQUID LEVEL SENSORS
SEL SERIES
C
AT
. N

Ul. Załogowa 17   80-557 Gdańsk
tel.: (+48 58) 522 03 80  fax. (+48 58) 342 20 10
CODICE D’ORDINE / ORDERING CODE
SEL-1100 in Nylon/Polisulfone per applicazioni generiche  / SEL-1100 Nylon and Polisulfone - General monitoring
Codice / Part no. Attacco / Mounting Alimentazione / Input power Contatto / Contact
5138167 1/4” NPT (Polisulfone / Polysulfone) 5V DC Wet ”NO”
5142700 1/4” NPT (Polisulfone / Polysulfone) 10-28V DC Wet “NO”
5143570 1/4” NPT (Polisulfone / Polysulfone) 10-28V DC Dry “NC”
5144225 1/4” & 3/8” (Polisulfone / Polysulfone) 5V DC Wet “NO”
5143585 1/4” & 3/8” (Polisulfone / Polysulfone) 10-28V DC Wet “NO”
5143590 1/4” & 3/8” (Polisulfone / Polysulfone) 10-28V DC Dry “NC”
5175631 1/4” & 3/8” (Nylon / Nylon) 5V DC Wet “NO”
5157750 1/4” & 3/8” (Nylon / Nylon) 10-28V DC Wet “NO”
5175632 1/4” & 3/8” (Nylon / Nylon) 10-28V DC Dry “NC”
5144235 1/2” UNF (Polisulfone / Polysulfone) 5V DC Wet “NO”
5143580 1/2” UNF (Polisulfone / Polysulfone) 10-28V DC Wet “NO”
5143575 1/2” UNF (Polisulfone / Polysulfone) 10-28V DC Dry “NC”
5166541 M12 x 1 (Polisulfone / Polysulfone) 5V DC Wet “NO”
5169555 M12 x 1 (Polisulfone / Polysulfone) 10-28V DC Wet “NO”
5169556 M12 x 1 (Polisulfone / Polysulfone) 10-28V DC Dry “NC”
5175630 M12 x 1 (Nylon / Nylon) 5V DC Wet “NO”
5175620 M12 x 1 (Nylon / Nylon) 10-28V DC Wet “NO”
5175610 M12 x 1 (Nylon / Nylon) 10-28V DC Dry “NC”
5139293 Fish Pull 5V DC Wet “NO”
5143577 Fish Pull 10-28V DC Wet “NO”
5148973 Fish Pul 10-28V DC Dry  “NO”
SEL-1100HT in Isoplast per alte temperature / SEL-1100HT Isoplast - High temperature
5153061 3/8” NPT 5V DC Wet “NO”
5153062 3/8” NPT 5V DC Dry “NC”
5153063 3/8” NPT 12V DC Wet “NO”
5153064 3/8” NPT 12V DC Dry “NC”
5191342 M16 x 2 5V DC Dry “NC”
5191341 M16 x 2 5V DC Wet “NO”
SEL-1100FLG in Polisulfone con flangia / SEL-1100FLG Polysulfone - Flange mounting
5187580 Flangia / Flange 10-28V DC Dry “NC”
5187585 Flangia / Flange 10-28V DC Wet “NO”
5187590 Flangia / Flange 5V DC Dry “NC”
5187575 Flangia / Flange 5V DC Wet “NO”
SEL-1100TFE in Teflon per agenti aggressivi / SEL-1100TFE Teflon - Aggressive fluids
5173700 1/4” NPT 10-28V DC Dry “NC”
5173800 1/4” NPT 10-28V DC Wet “NO”
SEL-1150 in lega di acciaio/nichel miniatura (35 mm) / SEL1150 Nickel-plated steel - Compact size (35 mm)
5194469 1/2” NPT Elettronica integrata / Built-in electronics 5V DC Wet “NO”
5194470 1/2” NPT Elettronica integrata / Built-in electronics 5V DC Dry “NC”
5194471 1/2” NPT Elettronica integrata / Built-in electronics 12V DC Wet “NO”
5194472 1/2” NPT Elettronica integrata / Built-in electronics 12V DC Dry “NC”
5203385 1/2” NPT Elettronica integrata / Built-in electronics 24V DC Wet “NO”
5205600 1/2” NPT Elettronica integrata / Built-in electronics 24V DC Dry “NC”
SEL-1200 in lega  di acciaio/nichel per alte pressioni / SEL1200 Nickel-plated steel - High pressure
5153842 1/2” NPT Elettronica integrata / Built-in electronics 5V DC Wet “NO”
5154177 1/2” NPT Elettronica integrata / Built-in electronics 5V DC Dry “NC”
5153843 1/2” NPT Elettronica integrata / Built-in electronics 12V DC Wet “NO”